
HERNÍ PRVKY VE SVAHU

PÍSKOVIŠTĚ

VODNÍ HERNÍ PRVEK

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KVĚTINOVÁ LOUKA

JEZÍRKO

SOCHA SV. KATEŘINY

VODNÍ PRVEK

MLAT

MLAT

K
VĚ

TI
N

O
VÁ

LO
U

K
A

STÁVAJÍCÍ SVAH

TERÉNNÍ ZÁŘEZ

ŽULOVÁ DLAŽBAMLAT

KEŘKEŘ

KEŘ

KEŘ

KEŘ

ŠTĚRKOVÁ CESTA

KŮRA

KŮRA

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE - REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTORU NÁZEV VÝKRESU:
lokalita : Pod Kostelem - obec Mšec Víceúčelový prostor výkres č. 2

V rámci stávajícího svahu je navržena nerezová klouzačka
a lezecká stěna, která obsahuje lezecké úchyty a jutový provaz.

Dřevěné pískoviště rozměru 2x2 m.

Jako součást herních prvků je navržen systém dřěvěných koryt,
kterým bude voda z vodního prvku odváděna do vodoteče k
jezírku. V rámci navrženého systému je možné pomocí přehrazení
měnit směr vodního toku.

Místo stávající kaměnné stěny je navržen solitérní kamenný prvek,
skrze který je vyveden vodní pramen. V rámci horní hrany kamene
bude vyhlouban prohlubeň ve které se bude voda zadržovat a
přepadem bude odtékat do systému dřevěných koryt.

Pro zachování vodní plochy v řešeném území je navrženo jezírko.
Hladinu bude doplňovat vodní pramen, od kterého je veden potůček
v umělém korytu, lemovaný kameny. Pro zajištění cirkulace vody
bude realizován systém nuceného přečerpávání z plochy jezírka
na začátek potůčku.

Pískovcová socha
Sv. Katěřiny na kamenném
podstavci. Socha bude na-
svícena skrytým osvětlením.

V místech veřejného
osvětlení budou umístě-
ny odpadkové koše.

V části řešeného pro-
storu je okolo sochy
sv. Kateřina navržena
květinová louka.


